PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2023                                    г. Невинномысск                                        № 77
О внесении изменений в схему размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования города Невинномысска Ставропольского края, утвержденную постановлением администрации города Невинномысска от 25.02.2020 № 253
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ          «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 5.8 статьи 19 Федерального закона                                      от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ «О рекламе» постановляю:
1. Внести в схему размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования города Невинномысска Ставропольского края, утвержденную постановлением администрации города Невинномысска              от 25.02.2020 № 253 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования города Невинномысска Ставропольского края», следующие изменения:

1.1. В пункте 2.8 раздела II:
1.1.1. Заголовок изложить в следующей редакции:

«Лайт-бокс на каркасе остановочного павильона».
1.1.2. В таблице 8 слова «Лайт-бокс / «ЛБ» заменить словами                    «На каркасе остановочного павильона «ОП».

1.2 В графе 4 таблицы «Рекламные конструкции на каркасе остановочного павильона» раздела IV слова «Щитовая конструкция» заменить словами «Лайт-бокс».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невинномысский рабочий», а также разместить в сетевом издании «Редакции газеты «Невинномысский рабочий» и на официальном сайте администрации города Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава города Невинномысска

Ставропольского края
                                                                  М.А. Миненков